
UCHWAŁA NR / /2021 

RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 9201) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235 - 237, art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 3052). 

Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§1. 1 .  D o c h o d y  b u d ż e t u  p o w i a t u  w  w y s o k o ś c i  

Zmniejsza się o kwotę 

Zwiększa się o kwotę 

Dochody po zmianach wynoszą 

w tym: 

Dochody majątkowe 

Dochody bieżące 

Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 63.831.264,71 zł. 

Zmniejsza się o kwotę 315.679,47 zł 

Zwiększa się o kwotę 436.393,47 zł 

Wydatki po zmianach wynoszą 63.951.978,71 zł. 

64.783.234,71 zł 

18.000,00 zł 

138.714,00 zł 

64.903.948,71 zł 

3.655.803,68 zł 

61.248.145,03 zł 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773. 



w tym: 

Wydatki majątkowe 4.902.997,07 zł 

Wydatki bieżące 59.048.981,64 zł 

•w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

wydatki jednostek budżetowych 5 ] .248.808,06 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.214.028,22 zł 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13.034.779,84 zł 

dotacje na zadania bieżące 1.482.357,47 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.006.087,90 zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 2.808.591,21 zł 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wydatki na obsługę długu 503.137,00 zł 

•w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.902.997,07 zł 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których 1.669.343,07 zł 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2 .  1 . Nadwyżka budżetu powiatu pozostaje bez zmian w wysokości 951.970,00 zł i 

zostanie przeznaczona na pokrycie rozchodów roku 2021. 

2. Przychody budżetu pozostają bez zmian w wysokości 1.075.530,00 zł, 

Rozchody budżetu pozostają bez zmian w wysokości 2.027.500,00 zł. 

3. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

pozostają bez zmian na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§3. 1. Rezerwy pozostają bez zmian w kwocie 275.000,00 zł w tym: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 175.000,00 zł, 

2) rezerwa celowa w kwocie 100.000,00 zł, 

na zabezpieczenie realizacji zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego, zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 

zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. z 2013 roku, poz. 1166). 



§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały Załącznik nr 3 „Zadania 

inwestycyjne i wydatki majątkowe na 2021 rok" do Uchwały Rady Powiatu 

Nr XXXVIII/169/2021 z dnia 24 września 2021 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie 

Powiatu Sępoleńskiego na 2021 rok. 

§ 5. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały Załącznik nr 3 „Wydatki na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności" do Uchwały Rady Powiatu Nr XXXVII/166/2021 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 

2021 rok. 

§ 6. Zmienić wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik nr 4 „Dochody 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2021 roku" do Uchwały Rady Powiatu 

Nr XXXVIII/169/2021 z dnia 24 września 2021 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie 

Powiatu Sępoleńskiego na 2021 rok. 

§ 7. Zmienić wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały Załącznik nr 5 „Wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2021 roku" do Uchwały Rady Powiatu 

Nr XXXVIII/169/2021 z dnia 24 września 2021 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie 

Powiatu Sępoleńskiego na 2021 rok. 

§ 8. Zmienić wg załącznika nr 7 do niniejszej uchwały Załącznik nr 6 „Dochody i 

wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku" do Uchwały Rady Powiatu 

Nr XXXVIII/169/2021 z dnia 24 września 2021 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie 

Powiatu Sępoleńskiego na 2021 rok. 

§ 9. Zmienić wg załącznika nr 8 do niniejszej uchwały Załącznik nr 7 „Dotacje 

udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych" do Uchwały Rady Powiatu Nr XXXVIII/169/2021 z dnia 24 

września 2021 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2021 

rok. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zmiany planu dochodów: 

1. W rozdziale 02001 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.342,00 zl tytułem zwrotu 

ekwiwalentu za zalesianie z roku 2020. 

2. W rozdziale 60014 - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 16.000,00 zł tytułem 

zmniejszenia kwoty dotacji celowej z Gminy Sośno w wyniku odstąpienia od części 

zadań inwestycyjnych (tj. Jaszkowo, Mierucin). 

3. W rozdziale 70005 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 22.680,00 zł w tym o kwotę 

20.000,00 zł tytułem decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 

WFB.1.3120.2.73.2021 z przeznaczeniem na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej tj. uregulowanie kosztów za opracowanie wyceny nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa, w celu przeprowadzenia aktualizacji opłat rocznych, z tytułu 

użytkowania wieczystego. Zwiększenie na kwotę 2.680,00 zł wnika z 25% uzyskanych 

wpływów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

4. W rozdziale 75020 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.699,00 zł tytułem 

uzyskanych wpływów z lat ubiegłych, darowizny i za terminowość podatku. 

5. W rozdziale 75095 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 10,00 zł w wyniku wpływu z 

Urzędu Skarbowego za poniesione koszty dotyczące wystawionego tytułu 

wykonawczego. 

6. W rozdziale 75411 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.000,00 zł tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.69.2021 z przeznaczeniem na 

sfinansowanie w miesiącach wrzesień-grudzień 2021 r. wypłaty świadczenia 

motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych. 

7. W rozdziale 75618 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 25.269,00 zł w wyniku 

zwiększenia o kwotę 27.072,00 zł otrzymanych wpływów z kar i o kwotę 10,00 zł tj. 

wpływu poniesionych kosztów egzekucyjnych związanych z należnościami za 

nieterminowe rejestrowanie pojazdów, oraz wyniku zmniejszenia planu o kwotę 2.000,00 

zł wpływów z innych lokalnych opłat z powodu zmiany zaklasyfikowania. 

8. W rozdziale 75622 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 11.000,00 zł tytułem 

zwiększonych wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych. 

9. W rozdziale 75801 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 22.750,00 zł tytułem pisma 

Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST5.4751.10.2021.6p ze środków 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Powyższa kwota została przyznana z 

tytułu finansowania zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 

wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu 

1 



kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości 

etnicznej i języka regionalnego. 

10. W rozdziale 85321 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 22.800,00 zł tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.69.2021 z przeznaczeniem na 

finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności o których 

mowa w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych. 

11. W rozdziale 85324 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 12.500,00 zł tytułem 2,5% 

wykorzystanych środków PFRON. 

12. W rozdziale 85333 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 250,00 zł na podstawie pisma 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii Nr DF-1.9020.43.3.2021 z przeznaczeniem na 

finansowanie przez Urząd Pracy w 2021 roku kosztów obsługi zadań określonych w art. 

15zze4 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842, z późn. zm.). 

13. W rozdziale 85510 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 414,00 zł tytułem uzyskanych 

wpływów w CADDD w tym: kwota 300,00 zł z darowizny od Stowarzyszenia Liga 

Powiatowa i kwota 114,00 zł wpływ z US za terminowość podatku. 

Zmiany planu wydatków: 

1. W rozdziale 60014 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.000,00 zł w wyniku 

zwiększenia o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie zakupu usług 

sprzętowo-transportowym dotyczących zimowego utrzymania dróg publicznych kategorii 

powiatowej należących do Powiatu Sępoleńskiego w IV kwartale 2021 r. oraz 

zmniejszenia o kwotę 10.000,00 zł na wydatkach majątkowych. Zmniejszenie to wynika 

z odstąpienia wykonawcy robót od deklarowanej przezeń realizacji zadania 

inwestycyjnego pn.: „Ulepszenie (modernizacja) drogi publicznej kategorii powiatowej 

nr 1146C relacji Wąwelno-Wiskitno-Łąsko Małe w m. Jaszkowo" ( przy deklarowanym 

udziale środków z Powiatu w kwocie 230.000,00 zł ) oraz wprowadzenia do realizacji i 

zwiększenia następujących zadań inwestycyjnych: 

1) "Przebudowa DP nr 1134C relacji Więcbork-Jastrzębiec-Płosków-Sośno na ode. o 

dł. 0,294 km ulok. pomiędzy km 16+597, a km 16+891 jej przebiegu w ciągu al. Jana 

Pawła II w Sośnie", wskazując jako uzgodnione źródło finansowania: 

a) +90.000,00 zł z pomocy finansowej udzielonej przez Gminę Sośno; 

2 



b) +70.000,00 zł z wolnych środków własnych Powiatu Sępoleńskiego (zgodnie z 

zał. inwestycyjnym nr 3 poz. 12); 

2) „Przebudowa DP nr 1114C relacji Wałdowo-Olszewka na ode. od km 0+197,65 

do km 0+253,06 oraz DP nr 1115C relacji Wałdowo-Wilkowo na ode. od km 0+044,82 do 

km 0+274,52 w zakresie budowy chodnika", wskazując pomoc finansową Gminy Sępólno 

Krajeńskie w wysokości +50.000,00 zł, jako uzgodnione źródło finansowania (zgodnie z 

zał. inwestycyjnym nr 3 poz. 13); 

3) +20.000,00 PLN na poczet realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: 

„Przebudowa DP nr 1132C relacji Sępólno Krajeńskie -Jastrzębiec w zakresie V ETAPU 

budowy chodnika w m. Szynwałd" (zgodnie z zał. inwestycyjnym nr 3 poz. 3); 

4) +140.000,00 PLN na poczet realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: 

"Przebudowa DP nr 1127C relacji Zakrzewek-DW nr 189 w zakresie V ETAPU budowy 

chodnika i I ETAPU robót nawierzchniowych w m. Zakrzewek" (zgodnie z zał. 

inwestycyjnym nr 3 poz. 4). 

2. W rozdziale 63003 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem 

na wydatki związane z zakupem materiałów w rozdziale 75020 i w rozdziale 92195. 

3. W rozdziale 70005 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł tytułem w/w 

decyzji WKP oraz przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 480,00 zł 

z przeznaczeniem na aktualizację operatu szacunkowego określającego wartość 

nieruchomości położonej w Sypniewie - działka nr 278/78, przeznaczonej do sprzedaży 

w drodze przetargu. 

4. W rozdziale 75020 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.800,00 zł w wyniku 

przesunięcia środków z rozdziału 63003 z przeznaczeniem na zakup materiałów 

biurowych i wyposażenia typu flagi, mównica. 

5. W rozdziale 75212 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 500,00 

zł z przeznaczeniem na szkolenie z zakresu obrony narodowej ze środków administracji 

rządowej. 

6. W rozdziale 75411 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł tytułem w/w 

decyzji WKP dla KPPSP Sępólno, ponadto przesuwa się plan wydatków pomiędzy 

paragrafami celem realizacji zadań jednostki. 

7. W rozdziale 75702 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł tytułem 

oszczędności na obsłudze zobowiązań z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg. 

8. W rozdziale 80102 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

35.900,00 zł w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym z przeznaczeniem na 

3 



zadanie „Instalacja oświetlenia ewakuacyjnego i oddymiająca klatki schodowej w 

budynku SOS W" zgodnie z zał. inwestycyjnym nr 3 poz. 15. 

9. W rozdziale 80115 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.822,73 zł w tym o kwotę 

7.445,46 zl w CKZiU i o kwotę 5.377,27 zł w ZSP tytułem finansowania zajęć 

wspomagających uczniów z przyznanej rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

10. W rozdziale 80120 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.927,27 zł w tym o kwotę 

6.618,18 zł w LO Więcbork i o kwotę 3.309.,09 zł w LO Sępólno tytułem finansowania 

zajęć wspomagających uczniów z przyznanej rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej. 

11. W rozdziale 85202 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami w DPS Kamień 

o kwotę 1.048,69 zł z przeznaczeniem kwoty 300,00 zł na wykonanie badań medycyny 

pracy dla pracowników po zakończonym zwolnieniu lekarskim oraz kwoty 748,69 zł w 

ramach realizacji projektu grantowego zgodnie z ustaleniami z opiekunem i 

koordynatorem projektu pn. „KREATYWNI-SAMODZIELNI". 

12. W rozdziale 85218 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

7.510,00 zł celem zabezpieczenia składek ZUS i kosztów postępowania sądowego 

płatnych przez PCPR. 

13. W rozdziale 85321 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.800,00 zł tytułem w/w 

decyzji WKP oraz przesuwa się plan pomiędzy paragrafami celem zabezpieczenia 

składek ZUS płatnych za grudzień. 

14. W rozdziale 85324 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.500,00 zł tytułem 2,5% 

wykorzystanych środków PFRON. 

15. W rozdziale 85333 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 250,00 zł w PUP tytułem 

w/w pisma Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii oraz przesuwa się plan wydatków 

pomiędzy paragrafami celem zabezpieczenia składek ZUS z grudnia oraz zwiększonych 

kosztów energii elektrycznej i cieplnej. 

16. W rozdziale 85395 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami i jednostkami o 

kwotę 49.915,78 zł następująco: 

1) w CADDD - zmniejsza się plan o kwotę 47.368,15 zł, 

2) w RDD - zmniejsza się plan o kwotę 2.547,63 zł, 

3) w PCPR - zwiększa się plan o kwotę 3.850,00 zł, 

4) w DPS Suchorączek - zwiększa się plan o kwotę 26.065,78 zł, 

5) w DPS Kamień - zwiększa się plan o kwotę 20.000,00 zł, 

Przesunięcia te są spowodowane włączeniem dwóch jednostek DPS do projektu 

„Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej "usługi społeczne w zakresie 

4 



przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenie jego skutków na terenie 

województwa kujawsko-pomorskiego". Cały budżet projektu stanowi kwota 

213.496,60 zł. 

17. W rozdziale 85508 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.000,00 zł w PCPR 

Więcbork w wyniku przesunięcia pomiędzy paragrafami kwoty 60.000,00 zł i z rozdziału 

85510 kwoty 30.000,00 zł w wyniku umieszczenia kolejnych dzieci w rodzinach 

zastępczych na terenie innych powiatów oraz przekształcenie się części rodzin 

niezawodowych w zawodowe. 

18. W rozdziale 85510 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 29.586,00 zł w wyniku 

przesunięcia kwoty 30.000,00 zł w PCPR Więcbork na rozdział 85508 oraz zwiększenia 

o kwotę 414,00 zł w CADDD tyt. w/w dochodów. Ponadto jednostka CADDD dokonuje 

przesunięć pomiędzy paragrafami w wyniku uzyskanych oszczędności i darowizn z 

przeznaczeniem na zabezpieczenie składek ZUS płatnych za grudzień, oraz wzrost cen 

zakupu usług zdrowotnych, zakupu materiałów i wyposażenia. 

19. W rozdziale 85595 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

13.000,00 zł w PCPR Więcbork celem realizacji projektu „Rodzina w Centrum III" w 

wyniku zmiany formy zatrudnienia tj. przejście z umowy zlecenie na działalność. 

20. W rozdziale 92195 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.200,00 zł w wyniku 

przesunięć środków z rozdziału 63003 w kwocie 3.200,00 zł i z rozdziału 92605 w 

kwocie 2.000,00 zł, oraz przesunięć środków pomiędzy paragrafami o kwotę 5.500,00 zł, 

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w zakresie kultury. 

21. W rozdziale 92605 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem 

na rozdział 92195. 

5 



Załącznik nr 1 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Sępoleńskiego na rok 2021 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020 Leśnictwo 781 500,00 1 342,00 782 842,00 
02001 Gospodarka leśna 242 500,00 1 342,00 243 842,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 1 342,00 3 842,00 
600 Transport i łączność 868 696,00 -16 000,00 852 696,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 318 696,00 -16 000,00 302 696,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

275 000,00 -16 000,00 259 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 105 854,00 22 680,00 1 128 534,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 105 854,00 22 680,00 1 128 534,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

83 500,00 20 000,00 103 500,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

93 970,00 2 680,00 96 650,00 

750 Administracja publiczna 108 730,00 7 709,00 116 439,00 
75020 Starostwa powiatowe 15 035,00 7 699,00 22 734,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 387,00 7 211,00 7 598,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 211,00 211,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 620,00 277,00 1 897,00 
75095 Pozostała działalność 17 000,00 10,00 17 010,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 10,00 10,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 404 756,00 10 000,00 4 414 756,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 386 156,00 10 000,00 4 396 156,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 378 656,00 10 000,00 4 388 656,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnei oraz wydatki związane z ich poborem 

7 797 236,00 36 269,00 7 833 505,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 263 286,0C 25 269,0C 1 288 555,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



• 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
ednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

229 412,00 -2 000,00 227 412,00 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 14 800,00 27 072,00 41 872,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 58,00 197,00 255,00 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 6 533 950,00 11 000,00 6 544 950,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 233 616,00 11 000,00 244 616,00 
758 Różne rozliczenia 28 771 991,00 22 750,00 28 794 741,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 14 599 123,00 22 750,00 14 621 873,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 599 123,00 22 750,00 14 621 873,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 327 699,10 35 550,00 1 363 249,10 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 212 695,00 22 800,00 235 495,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

212 200,00 22 800,00 235 000,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 51 836,00 12 500,00 64 336,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 51 836,00 12 500,00 64 336,00 
85333 Powiatowe urzędy pracy 784 287,50 250,00 784 537,50 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 500,00 250,00 20 750,00 

855 Rodzina 3 946 456,00 414,00 3 946 870,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 880 233,00 414,00 2 880 647,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 33 783,00 300,00 34 083,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 283,0C 114,00 397,00 

Razem: 64 783 234,71 120 714,00 64 903 948,71 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik nr 2 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Sępoleńskiego na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 4 815 742,00 40 000,00 4 855 742,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 4 242 342,00 40 000,00 4 282 342,00 

4300 Zakup usług pozostałych 900 900,00 50 000,00 950 900,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 178,00 -10 000,00 932 178,00 

630 Turystyka 13 500,00 -7 000,00 6 500,00 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 13 500,00 -7 000,00 6 500,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publiczneąo 

7 000,00 -7 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 153 712,00 20 000,00 173 712,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153 712,00 20 000,00 173 712,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 743,00 20 480,00 61 223,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 3 523,00 -480,00 3 043,00 

750 Administracja publiczna 5 054 921,33 3 800,00 5 058 721,33 
75020 Starostwa powiatowe 4 456 805,29 3 800,00 4 460 605,29 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 633 200,00 3 800,00 637 000,00 
752 Obrona narodowa 4 000,00 0,00 4 000,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 4 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 500,00 500,00 4 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
DrzeciwDożarowa 4 471 256,00 10 000,00 4 481 256,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 386 156,00 10 000,00 4 396 156,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 46 205,00 1 124,00 47 329,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7522,00 -1 124,00 6 398,00 
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 991 615,00 -677,00 2 990 938,00 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 46 136.0C 677,00 46 813,00 

BeSTia Strona 1 z 5 



4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
unkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 601 380,00 10 000,00 611 380,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 890,00 4 258,00 64 148,00 
4260 Zakup energii 65 000,00 -1 000,00 64 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -5 000,00 13 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 1 000,00 16 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 359,00 -258,00 3 101,00 

757 Obsługa długu publicznego 511 137,00 -8 000,00 503 137,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

511 137,00 -8 000,00 503 137,00 

8040 
Obsługa zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

126 137,00 -8 000,00 118 137,00 

801 Oświata i wychowanie 19176 750,18 22 750,00 19 199 500,18 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 470 701,86 0,00 4 470 701,86 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 213 028,00 -35 900,00 3 177 128,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 900,00 35 900,00 

80115 Technika 4 159 213,74 12 822,73 4 172 036,47 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 961 817,97 10 725,84 2 972 543,81 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 493 203,13 1 834,11 495 037,24 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 307,64 262,78 72 570,42 

80120 Licea ogólnokształcące 4 905 454,98 9 927,27 4 915 382,25 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 393 597,68 8 303,87 2 401 901,55 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 353,54 1 419,96 406 773,50 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 444,91 203,44 59 648,35 

852 Pomoc społeczna 10113 660,00 0,00 10 113 660,00 
85202 Domy pomocy społecznej 9 120 770,00 0,00 9 120 770,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 669 115,73 -300,00 668 815,73 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 190,00 -748,69 11 441,31 
4227 Zakup środków żywności 4 200,00 394,69 4 594,69 
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 300,00 5 600,00 
4307 Zakup usług pozostałych 7 270,00 354,00 7 624,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 967 390,00 0,0C 967 390,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 609 200,00 -7 010.0C 602 190,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 100,0C 6 500,0C 111 600,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 600,0C 510,0C 15 110,00 

BeSTia Strona 2 z 5 



4260 ćakup energii 8 700,00 -500,00 8 200,00 
4610 <oszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 500,00 700,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 999 417,10 35 550,00 4 034 967,10 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 339 451,00 22 800,00 362 251,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 700,00 10 550,00 146 250,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 300,00 2 960,00 27 260,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 290,00 3 790,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 800,00 3 000,00 41 800,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 -2 900,00 3 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 55 400,00 11 400,00 66 800,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 51 000,00 -1 000,00 50 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -300,00 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -200,00 300,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 51 836,00 12 500,00 64 336,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 346,00 10 425,00 52 771,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 350,00 1 820,00 9 170,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 037,00 255,00 1 292,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 215 947,50 250,00 3 216 197,50 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 972 000,00 250,00 1 972 250,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 174 500,00 -6 280,00 168 220,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 370,00 15 580,00 362 950,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 300,00 -5 000,00 28 300,00 
4260 Zakup energii 55 000,00 5 000,00 60 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 -6 000,00 9 700,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 40 800,00 -1 000,00 39 800,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -1 300,0C 4 200,00 
85395 Pozostała działalność 278 880,6C 0,0C 278 880,60 

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,0C 41 216,75 41 216,75 
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,0C 4 849,0? 4 849,03 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 008,2{ -3 827,51 139 180,77 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 629,72 -450,46 19 179,26 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 758,4? -659,56 24 098,92 

BeSTia Strona 3 z 5 



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 401,80 -77,80 3 324,00 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 772,54 -2 084,88 687,66 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 363,12 -245,29 117,83 
4287 Zakup usług zdrowotnych 67 549,59 -34 408,88 33 140,71 
4289 Zakup usług zdrowotnych 7 947,01 -4 047,72 3 899,29 
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 315,49 -235,92 79,57 
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42,72 -27,76 14,96 

855 Rodzina 7151 151,00 414,00 7 151 565,00 
85508 Rodziny zastępcze 2 172 615,00 30 000,00 2 202 615,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 332 754,00 -60 000,00 1 272 754,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 656 200,00 90 000,00 746 200,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 746 386,00 -29 586,00 4 716 800,00 
3110 Świadczenia społeczne 431 100,00 -14 000,00 417 100,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 386 600,00 10 000,00 2 396 600,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407 300,00 27 500,00 434 800,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 800,00 -500,00 57 300,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 511,00 12 000,00 227 511,00 
4220 Zakup środków żywności 290 000,00 -24 560,00 265 440,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 28 000,00 -2 000,00 26 000,00 

4260 Zakup energii 115 700,00 -2 000,00 113 700,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 200,00 -1 000,00 9 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 294 944,00 -3 000,00 291 944,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 96 600,00 -20 000,00 76 600,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 700,00 -1 300,00 10 400,00 
4430 Różne opłaty i składki 15 800,00 -5 776,00 10 024,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 560,00 -4 950,00 1 610,00 

85595 Pozostała działalność 232 150.0C 0,0C 232 150,00 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 997,78 -12 277,78 3 720,00 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 722,22 -722,22 0,00 
4307 Zakup usług pozostałych 85 547,9£ 12 277,78 97 825,77 
4309 Zakup usług pozostałych 4 680,01 722,22 5 402,23 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 500,0( 5 200,0C 36 700,00 
92195 Pozostała działalność 16 500,0C 5 200,0C 21 700,00 

BeSTia Strona 4 z 5 



2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publiczneqo 

6 000,00 -5 500,00 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 10 700,00 14 700,00 
926 Kultura fizyczna 42 000,00 -2 000,00 40 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 500,00 -2 000,00 27 500,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

Razem: 63 831 264,71 120 714,00 63 951 978,71 

BeSTia Strona 5 z 5 



Załącznik Nr 3 

Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe na 2021 rok 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 

(w latach) 

Planowane wydatki jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 

(w latach) 
_ączne koszty 
inansowe 

z tego źródła finansowania 
jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 

(w latach) 
_ączne koszty 
inansowe 

rok budżetowy 
2021 

(8+9+10+11) 
dochody własne yedyty i 

>ożyczki 
środki pochodzące 

z innych źródeł* 

»rodki 
/vymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 
i 3 u.f.p. 

jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 6050 
Przebudowa DP nr 1103C relacji Orzełek- Witkowo w 
zakresie I ETAPU budowy chodnika i kanału 
technologicznego w m. Orzełek 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 

A. 25 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 1 600 60014 6050 

Przebudowa DP nr 1103C relacji Orzełek- Witkowo w 
zakresie I ETAPU budowy chodnika i kanału 
technologicznego w m. Orzełek 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 1 600 60014 6050 

Przebudowa DP nr 1103C relacji Orzełek- Witkowo w 
zakresie I ETAPU budowy chodnika i kanału 
technologicznego w m. Orzełek 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

2 600 60014 6050 
Przebudowa DP nr 1116C relacji [St. Gronowo]-gr. woj.-
Piaseczno w zakresie III ETAPU budowy ciągu pieszo-
rowerowego w m. Piaseczno 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 

A. 25 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 2 600 60014 6050 

Przebudowa DP nr 1116C relacji [St. Gronowo]-gr. woj.-
Piaseczno w zakresie III ETAPU budowy ciągu pieszo-
rowerowego w m. Piaseczno 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 2 600 60014 6050 

Przebudowa DP nr 1116C relacji [St. Gronowo]-gr. woj.-
Piaseczno w zakresie III ETAPU budowy ciągu pieszo-
rowerowego w m. Piaseczno 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

3 600 60014 6050 
Przebudowa DP nr 1132C relacji Sępólno Krajeńskie-
Jastrzębiec w zakresie V ETAPU budowy chodnika w m. 
Szynwałd 

45 000,00 45 000,00 20 000,00 0,00 

A. 25 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

3 600 60014 6050 
Przebudowa DP nr 1132C relacji Sępólno Krajeńskie-
Jastrzębiec w zakresie V ETAPU budowy chodnika w m. 
Szynwałd 

45 000,00 45 000,00 20 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

3 600 60014 6050 
Przebudowa DP nr 1132C relacji Sępólno Krajeńskie-
Jastrzębiec w zakresie V ETAPU budowy chodnika w m. 
Szynwałd 

45 000,00 45 000,00 20 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

4 600 60014 6050 
Przebudowa DP nr 1127C relacji Zakrzewek-DW nr 189 w 
zakresie V ETAPU budowy chodnika i I ETAPU robót 
nawierzchniowych w m. Zakrzewek 

240 000,00 240 000,00 215 000,00 0,00 

A. 25 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

4 600 60014 6050 
Przebudowa DP nr 1127C relacji Zakrzewek-DW nr 189 w 
zakresie V ETAPU budowy chodnika i I ETAPU robót 
nawierzchniowych w m. Zakrzewek 

240 000,00 240 000,00 215 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

4 600 60014 6050 
Przebudowa DP nr 1127C relacji Zakrzewek-DW nr 189 w 
zakresie V ETAPU budowy chodnika i I ETAPU robót 
nawierzchniowych w m. Zakrzewek 

240 000,00 240 000,00 215 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

5 600 60014 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej służącej odwodnieniu pasa 
drogowego DP nr 1111C relacji Mała Cerkwica-Zalesie-
Wałdowo w m. Zalesie 

41 044,00 41 044,00 22 044,00 0,00 

A. 19 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

5 600 60014 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej służącej odwodnieniu pasa 
drogowego DP nr 1111C relacji Mała Cerkwica-Zalesie-
Wałdowo w m. Zalesie 

41 044,00 41 044,00 22 044,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

5 600 60014 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej służącej odwodnieniu pasa 
drogowego DP nr 1111C relacji Mała Cerkwica-Zalesie-
Wałdowo w m. Zalesie 

41 044,00 41 044,00 22 044,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

6 600 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 
budowy mostu przez rz. Sępolenkę w ciągu DP nr 1114C 
relacji Wałdowo-Olszewka w m. Olszewka 

138 134,00 138 134,00 0,00 0,00 

A. 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

6 600 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 
budowy mostu przez rz. Sępolenkę w ciągu DP nr 1114C 
relacji Wałdowo-Olszewka w m. Olszewka 

138 134,00 138 134,00 0,00 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

6 600 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 
budowy mostu przez rz. Sępolenkę w ciągu DP nr 1114C 
relacji Wałdowo-Olszewka w m. Olszewka 

138 134,00 138 134,00 0,00 0,00 

C. 138 134,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

7 600 60014 6050 
Rozbudowa DP 1101C relacji Zamarte-gr. woj.-[Ciechocin] 
na ode. o dł. 2,480 km zlokaliz. pomiędzy km 0+022, a km 
2+502 - kontynuacja wydatków dokumentacyjnych 

75 000,00 75 000.0C 75 000,00 0,00 

A. 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

7 600 60014 6050 
Rozbudowa DP 1101C relacji Zamarte-gr. woj.-[Ciechocin] 
na ode. o dł. 2,480 km zlokaliz. pomiędzy km 0+022, a km 
2+502 - kontynuacja wydatków dokumentacyjnych 

75 000,00 75 000.0C 75 000,00 0,00 B. 0,00 0,0C Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

7 600 60014 6050 
Rozbudowa DP 1101C relacji Zamarte-gr. woj.-[Ciechocin] 
na ode. o dł. 2,480 km zlokaliz. pomiędzy km 0+022, a km 
2+502 - kontynuacja wydatków dokumentacyjnych 

75 000,00 75 000.0C 75 000,00 0,00 

C 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

8 600 60014 6050 

Rozbudowa DP 1129C relacji Sępólno Krajeńskie-Nowy 
Dwór-Więcbork na ode. o dł. 3,293 km zlokaliz. pomiędzy 
km 9+725, a km 13+018 - kontynuacja wydatków 
dokumentacyjnych 

75 000,00 75 000,0C 75 000,00 0,00 

A 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

8 600 60014 6050 

Rozbudowa DP 1129C relacji Sępólno Krajeńskie-Nowy 
Dwór-Więcbork na ode. o dł. 3,293 km zlokaliz. pomiędzy 
km 9+725, a km 13+018 - kontynuacja wydatków 
dokumentacyjnych 

75 000,00 75 000,0C 75 000,00 0,00 B 0,00 0,0( Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

8 600 60014 6050 

Rozbudowa DP 1129C relacji Sępólno Krajeńskie-Nowy 
Dwór-Więcbork na ode. o dł. 3,293 km zlokaliz. pomiędzy 
km 9+725, a km 13+018 - kontynuacja wydatków 
dokumentacyjnych 

75 000,00 75 000,0C 75 000,00 0,00 

C 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Strona 1 z 2 



9 600 60014 6050 

Joprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych - wydatki 
dokumentacyjne: 
Rozbudowa ul. Powstańców Wlkp w Więcborku w ciągu DP 
ir 1134C Więcbork-Jastrzębiec-Płosków-Sośno od km 
D+093,90 do km 0+235,50 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

<
 

cri 
o
 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

10 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych - wydatki 
dokumentacyjne: 
Rozbudowa ul. Powstańców Wlkp w Więcborku w ciągu DP 
nr 1134C Więcbork-Jastrzębiec-Płosków-Sośno od km 
0+059,70 do km 0+093,90 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

A. 

B. 

c. 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

11 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych — wydatki 
dokumentacyjne: 
Przebudowa skrzyżowania ul. Dworcowej pozostającej w 
ciągu DP nr 1108C Kamień Kraj.-Trzciany z drogą gminną -
ul. Sportową w Kamieniu Kraj. 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

A. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

11 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych — wydatki 
dokumentacyjne: 
Przebudowa skrzyżowania ul. Dworcowej pozostającej w 
ciągu DP nr 1108C Kamień Kraj.-Trzciany z drogą gminną -
ul. Sportową w Kamieniu Kraj. 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

11 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych — wydatki 
dokumentacyjne: 
Przebudowa skrzyżowania ul. Dworcowej pozostającej w 
ciągu DP nr 1108C Kamień Kraj.-Trzciany z drogą gminną -
ul. Sportową w Kamieniu Kraj. 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

c. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

12 600 60014 6050 

Przebudowa DP nr 1134C relacji Więcbork-Jastrzębiec-
Płosków-Sośno na ode. o dł. 0,294 km ulok. pomiędzy km 
16+597, a km 16+891 jej przebiegu w ciągu al. Jana Pawła 
II w Sośnie 

160 000,00 160 000,00 70 000,00 0,00 

A. 90 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

12 600 60014 6050 

Przebudowa DP nr 1134C relacji Więcbork-Jastrzębiec-
Płosków-Sośno na ode. o dł. 0,294 km ulok. pomiędzy km 
16+597, a km 16+891 jej przebiegu w ciągu al. Jana Pawła 
II w Sośnie 

160 000,00 160 000,00 70 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

12 600 60014 6050 

Przebudowa DP nr 1134C relacji Więcbork-Jastrzębiec-
Płosków-Sośno na ode. o dł. 0,294 km ulok. pomiędzy km 
16+597, a km 16+891 jej przebiegu w ciągu al. Jana Pawła 
II w Sośnie 

160 000,00 160 000,00 70 000,00 0,00 

c. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

13 600 60014 6050 

Przebudowa DP nr 1114C relacji Wałdowo-Olszewka na 
ode. od km 0+197,65 do km 0+253,06 oraz DP nr 1115C 
relacji Wałdowo-Wilkowo na ode. od km 0+044,82 do km 
0+274,52 w zakresie budowy chodnika 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

A. 50 000,00 

0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

13 600 60014 6050 

Przebudowa DP nr 1114C relacji Wałdowo-Olszewka na 
ode. od km 0+197,65 do km 0+253,06 oraz DP nr 1115C 
relacji Wałdowo-Wilkowo na ode. od km 0+044,82 do km 
0+274,52 w zakresie budowy chodnika 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

13 600 60014 6050 

Przebudowa DP nr 1114C relacji Wałdowo-Olszewka na 
ode. od km 0+197,65 do km 0+253,06 oraz DP nr 1115C 
relacji Wałdowo-Wilkowo na ode. od km 0+044,82 do km 
0+274,52 w zakresie budowy chodnika 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

c. 0,00 

0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

14 710 71012 

6057 

2 627 594,54 

1 375 369,68 0,00 0,00 
A. 0,00 

1 375 369,68 
Starostwo 

14 710 71012 

6057 

2 627 594,54 

1 375 369,68 0,00 0,00 B. 0,00 1 375 369,68 
Starostwo 

14 710 71012 

6057 

2 627 594,54 

1 375 369,68 0,00 0,00 

c. 0,00 Starostwo 
14 710 71012 

6059 

2 627 594,54 

293 973,39 293 973,39 0,00 
A. 0,00 

0,00 
Geodezja 

14 710 71012 

6059 

2 627 594,54 

293 973,39 293 973,39 0,00 B. 0,00 0,00 
Geodezja 

14 710 71012 

6059 

2 627 594,54 

293 973,39 293 973,39 0,00 

c. 0,00 

Geodezja 

15 801 80102 6050 Instalacja oświetlenia ewakuacyjnego i oddymiająca klatki 
schodowej w budynku SOSW 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 

A 0,00 
SOSW Sępólno 

Krajeńskie 
15 801 80102 6050 Instalacja oświetlenia ewakuacyjnego i oddymiająca klatki 

schodowej w budynku SOSW 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 B 0,00 0,00 SOSW Sępólno 
Krajeńskie 

15 801 80102 6050 Instalacja oświetlenia ewakuacyjnego i oddymiająca klatki 
schodowej w budynku SOSW 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 

C 0,00 

SOSW Sępólno 
Krajeńskie 

16 801 80115 6050 Przebudowa pracowni informatycznej 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 

<
|C

D
|O

 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 CKZiU Więcbork 

17 801 80120 6050 
Przebudowa i modernizacja infrastruktury sportowej przy LO 
w Sępólnie Kraj. - środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 

1 440 000,00 1 440 000,00 240 000,00 0,00 
A 
B 
C 

0,00 
0,00 

1 200 000,00 
0,00 LO Sępólno Kraj. 

18 851 85111 6050 
Rozbudowa z przebudową Szpitala Powiatowego im. Adama 
Gacy i Józefa Łaskiego NZOZ w Więcborku 14 097 657,85 750 576,0C 750 576,00 0,00 

A 
B 
C 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
NOVUM MLL) w 

Więcborku -
Starostwo 

Ogółem 19 208 330,39 4 902 997,07 1 930 493,39 0,00 1 597 134,00 1 375 369,68 X 

A. Pomoc z Gmin i Powiatów 
B. Dotacja z PFRON lub stowarzyszeń 
C. Dotacja celowa lub środki z budżetu państwa 

Strona 2 z 2 



Załącznik nr 4 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

złotych 

Planowane 

SrodkijĘ^^ Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość projektu 
(5+6) 

Środki z budżetu UE 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział, 
paragraf) 

.źródła finansowania: 
środki z 
budżetu 

krajowego 

Projekt środki z 
budżetu UE 

pożyczki 
na 
prefmanso 
waniez 
budżetu 
państwa 

wydatki razem 
(8+12) 

Wydatki 
razem 

(13+14+15+1 

Wydatki 
razem 

(9+10+11) 
pożyczki i 
kredyty1 

pożyczki i 
kredyty obfigacje pozostałe 

Razem wydatki na projekty 572 466,22 
293 973,39 1. Wydatki majątkowe razem: 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 Program: 
2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych Działanie: 

Nazwa projektu: "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" - GN Starostwo Powiatowe 
2 183 925,05|"l"669 343,07j 293 973,39B 0,00jl O.OOfl 293 973,39| 
1 375 369,68fl || || ™" | 293 973,39| 

Razem wydatki: 71012 
71012 
71012 25 250,59ll | g | | 

4 078 214,378 2*762 525,43|j 273 643,801 0,00| 0,00| 278 492,83|2 488 88 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

|2. Wydatki bieżące razem: 
Program: 

2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych Działanie: 
2.1 Nazwa projektu: 'Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" - GN Starostwo Powiatowe 

Razem wydatki: 71012 
71012 

RPO 2014-2020 Oś priorytetowa Innowacyjna Edukacja Program: 
Działanie: Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy 
Nazwa projektu: 'Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy w powiecie sępoleńskim, świeckim i tucholskim" - CKZiU 

820 392,46| 868 653^711 48 261,018 0,00jj 0,00)| 48 261,011 820 392,46H 
820 392,46|' 820 392,46|| "' jj'""" jj 48 261,01 j H 

RPO Oś priorytetowa Innowacyjna Edukacja 

Razem wydatki: 80195 
80195 

Program: 
Działanie: Kształcenie ogólne i zawodowe 

2.3 Nazwa projektu: "Mój start w życie zawodowe" - CKZiU 
250 938.38H 54 382,97fl 0,00H O.OOU Razem wydatki: 80195 

80195 
RPO Oś priorytetowa Innowacyjna Edukacja Program: 

Działanie: Kształcenie ogólne i zawodowe 
Nazwa projektu: 'Mój start w życie zawodowe 2021-2023" • CKZiU 

jl5|| 39 174*110| "ÓTooll O.OOU 39"l74,10 2.4 Razem wydatki: 80195 
80195 
80195 
80195 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja programu ERAZMUS+ Program: 
Działanie: Akcja 1 Mobilność edukacyjna 

„From school to life - my knowledge helps me in my daily life" - LO Sępólno 
130 553,9lh 101 290,338 0,008 0,008 ' ' O.OOl 0.001 10 

Nazwa projektu. 
Razem wydatki: 80195 

80195 
80195 

Strona 1 z 3 



Program: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja programu ERAZMUS+ 
Działanie: Akcja 1 Mobilność edukacyjna 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 

"Nasz Euro - start" - CKZiU 
0.000 

2021 r. 
Program: 

8 462,93 0,00 8 462,930 0,00] 
RPO 2014-2020 Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność 

Działanie: 
w ramach projektu grantowego "Wdrożenie Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie Nasza Krajna nr RPKP.11.01.00-04-0007/17 nr 

umowy UM_SE.433.1.234.2017 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 500,00 gj o.oojr 31 600,00 

31 600,00 
Program: RPO Priorytet Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie: Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 
2021 r. 
Program: 

64 544,36 
„Aktywizacja zawodowa osób młodych pozostających bez pracy w powiecie sępoleńskim" -

64 544,36 
346 043,14tl 410 587,50l 

• PUP Sępólno 

346 043,14fl 410 587,500 
RPO 2014-2020 Oś priorytetowa Solidarne społeczeństwo 

Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 
"Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się C0V1D-19, łagodzenie jego skutków na terenie województwa kujawsko-

pomorskiego" -CADDD 
0,00| 

Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 85395 147 128,45 15 487,22 15 487,2211 o.oofl 
2021 r. 
Program: 

85395 147 128,45 15 487,22 131 641,238 15 487,22n 
RPO 2014-2020 Oś priorytetowa Solidarne społeczeństwo 

Działanie: Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 

Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 
2021 r. RDDZ 
2021 r. PCPR 
Program: 

'Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVlD-19, łagodzenie jego skutków na terenie województwa kujawsko-

20 302,37 2 137,08 
pomorskiego" - RDDZ i PCPR 

18 165,29] 
12 483,72! 

RPO 2014-2020 Oś priorytetowa Solidarne społeczeństwo 
Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 

Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 
2021 r. 
Program: 

"Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenie jego skutków na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego" - DPS Kamień Podgórna 

0,000 0,000 0,00|| 17 894,74 
17 894,74 

85395 
85395 

20 000,00 
20 000,00 

2 105,26 
2 105,26 

17 894,748" 20 000,0011 2 105,268 
17 894,74|| 20 000,00[| 2 105,268* 

O.Ooll 0,008 2 105,261 
J 2 105,26| _ 

RPO 2014-2020 Oś priorytetowa Solidarne społeczeństwo 
Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 

Nazwa projektu: 

Nazwa projektu: 

Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 
2021 r. 

"Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVlD-19, łagodzenie jego skutków na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego" - DPS Suchorączek 

"Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych 
i hospicjów na czas COV1D-19" - DPS Kamień Podgórna 

"Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych 
i hospicjów na czas COVID-19" - DPS Suchorączek 

6 539,698 85395 
85395 

41 312,00 
41 312,00 

6 539,69 
6 539,69 

34 772,318 41312,000 
34 772,31p 41 312,000" 6 539,690 

Strona 2 z 3 



RPO 2014-2020 Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców Program: 
w ramach projektu grantowego Wzrost aktywizacji społeczno-zawodowej mieszkańców objętych Lokalnymi Strategiami Rozwoju Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie Nasza Krajna Działanie: 

2.15 Nazwa projektu: 'Krajna Naszym Domem" - CADDD 
Razem wydatki: 85595 

RPO 2014-2020 Oś priorytetowa Solidarne społeczeństwo Program: 
Rozwój usług zdrowotnych i społecznych Działanie: 

Nazwa projektu: "Rodzina w Centrum III" - PCPR 
342 436.64IT 199 261.00H 32 812,14|j O.OOfl 0,i Razem wydatki: 

2021 r. 

85508 

Ad. w tym wkład własny: 
1.1 Starostwo 293.973,39 zł Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 
2.3 CKZill 54.382,97 zł Mój start w życie zawodowe 
2.4 CKZiU 5.617,03 zł Mój start wżycie zawodowe 2021-2023 
2.7 DPS Kamień 500,00 zł Kreatywni-Samodzielni 
2.15 CADDD 5.910,00 zł Krajna Naszym Domem 
2.16 PCPR 23.021,00 zł Rodzina w Centrum III 

Strona 3 z 3 



Załącznik nr 5 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 0,00 2 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 000,00 0,00 2 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 000,00 0,00 2 000,00 

020 Leśnictwo 439 000,00 0,00 439 000,00 
02078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 439 000,00 0,00 439 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

439 000,00 0,00 439 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 83 500,00 20 000,00 103 500,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 500,00 20 000,00 103 500,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

83 500,00 20 000,00 103 500,00 

710 Działalność usługowa 706 200,00 0,00 706 200,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 295 300,00 0,00 295 300,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

295 300,00 0,00 295 300,00 

71015 Nadzór budowlany 410 900,00 0,00 410 900,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

410 900,00 0,00 410 900,00 

750 Administracja publiczna 59 400,00 0,00 59 400,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 40 200,00 0,00 40 200,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

40 200,00 0,00 40 200,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 200,00 0,00 19 200,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

19 200,00 o,oc 19 200,00 

752 Obrona narodowa 4 000,0C o,oc 4 000,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,0C o,oc 4 000,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
sieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 000,00 0,00 4 000,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
DrzeciwDożarowa 4 378 656,00 10 000,00 4 388 656,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 378 656,00 10 000,00 4 388 656,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 378 656,00 10 000,00 4 388 656,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

132 000,00 0,00 132 000,00 

801 Oświata i wychowanie 26 515,10 0,00 26 515,10 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

26 515,10 0,00 26 515,10 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

26 515,10 0,00 26 515,10 

851 Ochrona zdrowia 1 267 921,00 0,00 1 267 921,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 267 921,00 0,00 1 267 921,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 267 921,00 0,00 1 267 921,00 

852 Pomoc społeczna 9 900,00 0,00 9 900,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rę^ąipję 9 900,00 0,00 9 900,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

9 900,00 0,00 9 900,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 220 780,00 22 800,00 243 580,00 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 212 200,00 22 800,00 235 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

212 200,00 22 800,00 235 000,00 

85395 Pozostała działalność 8 580,0C o,oc 8 580,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

8 580,0C o,oc 8 580,00 

855 Rodzina 568 675,0C o,oc 568 675,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 300 675,00 0,00 300 675,00 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiacvch Domoc Daństwa w wychowywaniu dzieci 

300 675,00 0,00 300 675,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 268 000,00 0,00 268 000,00 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących Domoc Daństwa w wychowywaniu dzieci 

268 000,00 0,00 268 000,00 

Razem: 7 898 547,10 52 800,00 7 951 347,10 

BeSTia Strona 3 z 3 



Załącznik nr 6 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 0,00 2 000,00 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 000,00 0,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 
020 Leśnictwo 439 000,00 0,00 439 000,00 

02078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 439 000,00 0,00 439 000,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 439 000,00 0,00 439 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 83 500,00 20 000,00 103 500,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 500,00 20 000,00 103 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 065,00 0,00 37 065,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 080,00 0,00 3 080,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 901,00 0,00 6 901,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 954,00 0,00 954,00 
4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 20 000,00 55 500,00 

710 Działalność usługowa 706 200,00 0,00 706 200,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 295 300,00 0,00 295 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 755,00 0,00 136 755,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 185,00 0,00 10 185,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 260,00 0,00 25 260,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 0,00 3 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 0,00 117 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 0,00 2 500,00 

71015 Nadzór budowlany 410 900,00 0,00 410 900,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 0,00 90 000,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 170 000,00 0,00 170 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 o,oc 14 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 o,oc 50 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,0C o,oc 7 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 o,oc 10 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 000,0C o,oc 3 000,00 

BeSTia Strona 1 z 5 



4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 0,00 15 500,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

30 000,00 0,00 30 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600,00 0,00 6 600,00 
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 0,00 4 000,00 
750 Administracja publiczna 59 400,00 0,00 59 400,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 40 200,00 0,00 40 200,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 001,00 0,00 31 001,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 599,00 0,00 2 599,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 776,00 0,00 5 776,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 824,00 0,00 824,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 200,00 0,00 19 200,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379,00 0,00 379,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00 0,00 54,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 120,00 0,00 10 120,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 447,00 0,00 5 447,00 
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 2 200,00 0,00 2 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 
752 Obrona narodowa 4 000,00 0,00 4 000,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 4 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 500,00 500,00 4 000,00 

754 Dt?£pitu,£t;ii;>Lvvu i uUtrUMd 
4 378 656,00 10 000,00 4 388 656,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 378 656,0C 10 000,oc 4 388 656,00 

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 153 296,0C o,oc 153 296,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 712,0C o,oc 39 712,00 

BeSTia Strona 2 z 5 



4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
:ywilnej 46 205,00 1 124,00 47 329,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 522,00 -1 124,00 6 398,00 
4050 Jposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 991 615,00 -677,00 2 990 938,00 

4060 
nne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

46 136,00 677,00 46 813,00 

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 250 204,00 0,00 250 204,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 197,00 0,00 15 197,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 289,00 0,00 2 289,00 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 601 380,00 10 000,00 611 380,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 890,00 4 258,00 60 148,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 1 000,00 0,00 1 000,00 

4260 Zakup energii 61 500,00 -1 000,00 60 500,00 
4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -5 000,00 13 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 1 000,00 16 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 38 745,00 0,00 38 745,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 359,00 -258,00 3 101,00 
4480 Podatek od nieruchomości 15 394,00 0,00 15 394,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 712,00 0,00 2 712,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 
755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 64 020,00 0,00 64 020,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 630,00 0,00 3 630,00 
4300 Zakup usług pozostałych 60 390,00 0,00 60 390,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 3 960,0C o,oc 3 960,00 

801 Oświata i wychowanie 26 515,1 C o,oc 26 515,10 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

26 515,1 C o,oc 26 515,10 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 972,2" 0,0( 5 972,27 

BeSTia Strona 3 z 5 



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 280,32 0,00 20 280,32 
4300 Zakup ustug pozostałych 262,51 0,00 262,51 

851 Ochrona zdrowia 1 267 921,00 0,00 1 267 921,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 267 921,00 0,00 1 267 921,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 267 921,00 0,00 1 267 921,00 
852 Pomoc społeczna 9 900,00 0,00 9 900,00 

85205 zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rnH7inif> 9 900,00 0,00 9 900,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 900,00 0,00 9 900,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 220 780,00 22 800,00 243 580,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 212 200,00 22 800,00 235 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 573,00 7 000,00 131 573,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 427,00 1 230,00 16 657,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 170,00 3 170,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 3 000,00 31 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 40 400,00 11 400,00 51 800,00 

85395 Pozostała działalność 8 580,00 0,00 8 580,00 
3110 Świadczenia społeczne 8 580,00 0,00 8 580,00 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 
4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 568 675,00 0,00 568 675,00 
85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
85508 Rodziny zastępcze 300 675,00 0,00 300 675,00 

3110 Świadczenia społeczne 298 375,00 0,00 298 375,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 0,00 1 900,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00 300,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100.0C 0,00 100,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 268 000,0C o,oc 268 000,00 

BeSTia Strona 4 z 5 



3110 Świadczenia społeczne 265 000,00 0,00 265 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 0,00 2 500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00 400,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00 

Razem: 7 898 547,10 52 800,00 7 951 347,10 

BeSTia Strona 5 z 5 



Załącznik nr 7 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2021 roku 

Wydatki ogółem 
(6+7) 

z tego; 

Dział Rozdział r Dotacje ogółem 
Wydatki ogółem 

(6+7) 
Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
600 60004 2330 300 000,00 300 000,00 300 000,00 
600 60004 2310 60 000,00 60 000,00 60 000,00 
600 60014 2310 30 000,00 30 000,00 30 000,00 
600 60014 6300 259 000,00 259 000,00 259 000,00 
600 Transport i łączność 649 000,00 390 000,00 259 000,00 
750 75045 2120 17 295,00 17 295,00 17 295,00 
750 Kwalifikacja wojskowa 17 295,00 17 295,00 0,00 
754 75421 2310 18 600,00 18 600,00 18 600,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochr. p.poż. 18 600,00 18 600,00 0,00 
801 80195 2120 109 200,00 109 200,00 109 200,00 
801 Oświata i wychowanie 109 200,00 109 200,00 0,00 
851 85195 2310 15 647,00 15 647,00 15 647,00 
851 Ochrona zdrowia 15 647,00 15 647,00 0,00 
854 85415 2330 7 200,00 7 200,00 7 200,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 200,00 7 200,00 0,00 

Ogółem dotacje i 
wydatki 816 942,00 816 942,00 557 942,00 259 000,00 



Załącznik nr 8 

Dotacje udzielone w roku 2021 z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki /w zł/ Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Dotacje na wydatki bieżące 

Podmioty należące do sektora finansów publicznych 199 614,85 

1 710 71012 2339 Urząd Marszałkowski Inrostrada Kujaw i Pomorza 2,0 1 442,85 

2 801 80130 2320 Powiaty Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 1 012,00 

3 801 80130 2330 Urząd Marszałkowski 
Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 

182 160,00 

4 921 92116 2310 Gmina Sępólno 
Krajeńskie 

Na współfinansowanie utrzymania 
powiatowej biblioteki 15 000,00 

Ogółem 199 614,85 0,00 0,00 
Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych 1 275 885,47 

1 755 75515 2810 Fundacja Dotacja dla fundacji na nieodpłatną 
pomoc prawną oraz edukację prawną 64 020,00 

2 852 85202 2830 DPS dla dzieci w 
Kamieniu Kraj. Dotacja celowa dla DPS Kamień "dzieci" 1 093 063,47 

3 853 85311 2580 
Stowarzyszenie 
"Dorośli Dzieciom" w 
Sępólnie Kr. 

Warsztaty Terapii Zajęciowej 113 302,00 

4 921 92195 2360 Stowarzyszenia 
Dotacja celowa dla stowarzyszeń na 
kulturę i ochronę dziedzictwa 
narodowego 

500,00 

5 926 92605 2360 Stowarzyszenia Dotacja celowa dla stowarzyszeń na 
organizacje zawodów powiatowych 5 000,00 

Ogółem 1 162 583,47 113 302,00| 0,00 
Razem dotacje na wydatki bieżące 1 475 500,32 

w tym: 1362 198,32 113 302,00 0,00] 


